
Moc děkuji za Váš zájem o školní diář a doufám, že se bude dětem líbit 😊. 

 

Než si pročtete návod, chtěla bych Vám jen připomenout, že v září opět 

otevírám kurz Nauč se to s E-učitelkou. 

Kurz pro čtvrťáčky a páťáčky, ve kterém je veškeré učivo češtiny a matiky 

hravou formou podáno tak, aby děti bavilo. 

Podívat se můžete zde. 

 

Poprvé bude letos na četné žádosti otevřen samostatný kurz pro děti 3. tříd. 

Zatím má pracovní název 3. třída s E-učitelkou, ale snad mě napadne něco 

lepšího      . Odkaz zatím nemám, musím ho teprve vyrobit. 

V tomto kurzu bude také učivo čj a mat, nově přibude také angličtina a něco 

málo z prvouky. 

 

Zakoupením jakéhokoliv kurzu získáváte ZDARMA e-booky, které jsem pro děti 

vytvořila. Prostě jsou v ceně a stáhnout si je můžete přímo v členské stránce 

kurzu. 

 

Oba kurzy budou v prodeji během září, přístupné budou od 1. října. 

 

A protože kurz pro třeťáky otevírám poprvé, koupit jej budete moci za 

předprodejovou cenu. 

https://e-ucitelka.cz/online-kurz-nauc-se-to-s-e-ucitelkou/


 


